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产品名称 饲料加工设备-
甘肃兰州供应山东饲料颗粒机，肥料颗粒机

公司名称 山东曲阜新阳农牧食品机械有限公司销售部

价格 面议

规格参数

公司地址 山东省曲阜市孔子国际商贸城中央商务区西楼7
号

联系电话 0537-4448488

产品详情

饲料加工设备-甘肃兰州供应山东饲料颗粒机，肥料颗粒机

 

“ 新阳”牌饲料颗粒机物料可以干进干出，无需烘干，采用差速器，万向节传动，自配电机或柴油机，
低耗能，产量高，操纵利便，噪音特别小。

 并且具有操纵利便,流程简朴等特点，使用粉状饲料、草粉不需（或少许）液体添加即可进行制粒。故
颗粒饲料的含水率基本为制粒前物料的含水率，更利于储存。

 “ 新阳”牌饲料颗粒机价优质好,干料加工,出产的饲料颗粒硬度高、表面光滑、内部熟化，可进步营
养的消化吸收。颗粒形成过程能使谷物、豆类中的胰酶抵制因子发生变性作用，减少对消化的不良影响
，能杀灭各种寄生虫卵和其它病原微生物，减少各种生虫及消化系统疾病。比拟混合粉装饲料可以获地
更高的经济效益。

 “ 新阳”牌饲料颗粒机采用挤压造粒、抛光整型新工艺，彻底地解决了有机原料添加量低，造粒难度
大，原料需烘干破碎摧毁处理等枢纽性技术挫折。skj型，采用搅拌、混合、挤压、制颗粒等一系列步骤
，压制区位2个压轮，扇面斜开压轮，减少摩擦，降低能耗，产量高。在压制过程中产生高温、高压，饲
料有浓烈的糊香味，且饲料质地坚硬，符合猪、牛、羊的啮啃动物的特性，进步了饲料的适口性，易于
进食，营养吸收转换率进步300％，无毒无菌，秸秆压块后体积成倍减小，便于长期存放和运输。

 “ 新阳”牌饲料颗粒机可以很利便地调整颗粒粒度的大小出产是非不等的圆柱型饲料颗粒、圆球型纯
有机肥、有机无机肥、生物有机肥；颗粒平均、光滑、圆整，强度高，活动性好。适应不同的物料，保
证压制效果。木屑、玉米秸秆等压缩成型需要很大的压力，在同类制粒设备中，棍轮部件是整个设备的
中央部件，且采用优质合金钢，进步了棍轮的使用寿命。

 



“ 新阳”牌饲料颗粒机 广泛应用于畜牧养殖业、大中小养殖场、饲料厂等单位的有机废气再造粒，是
畜牧养殖首选的理想设备。 

 

  
型号

  
产量(kg/h)

  
功率【自配】（kw）

  
加工规格（m
m）

  
备注

  
价格（元）

  
XYP--105

  
80

  
2.2

  
2-6

  
三角带传动

  
860

  
XYP--120

  
100-120

  
3

  
2-6

  
三角带传动

  
1280

  
XYP-150

  
150-200

  
5.5

  
2-6

  
万向节传动轴

  
2580

  
XYP-200

  
200-300

  
11

  
2-8

  
万向节传动轴

  
3286

  
XYP-250

  
300-500

  
15

  
2-8

  
万向节传动轴

  
8680

  
XYP-320

  
700-900

  
22

  
2-20

  
万向节传动轴

  
12960

  
XYP-400

  
1000-1500

  
37

  
2-20

  
万向节传动轴

  
25800

 

地址：山东曲阜孔子商贸城中央商务区西楼7号Q
Q咨询：1251937772/1020472008手机13173183577/13863776366/0537--4448488孔经理 网址; 
http://www.xinyangjixie.cc /http://www.xinyangjixie.com
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